Совет депутатов

Бакальского городского поселения

Саткинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2023 № 188
г.Бакал

О внесении изменений в Приложение 1

к решению Совета депутатов

Бакальского городского поселения

от 26.05.2021 № 105

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства

строительства и инфраструктуры Челябинской области «Об утверждении нормативов градостроительного

проектирования Челябинской области» от 15.03.2023 № 102, Уставом муниципального образования

«Бакальское городское поселение»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Внести в местные нормативы градостроительного проектирования Бакальского городского поселения

(в редакции Решения Совета депутатов Бакальского городского поселения от 26.05.2021 № 105) изменения и

дополнения в соответствии с приложением 1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Горняк Бакала», в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по законодательству (председатель
Хакимова Г.Е.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Совета депутатов

Бакальского городского поселения                                  Кочанова Н. Г.

https://bakadmin.ru/wp-content/uploads/2023/06/pril1_resen188.2023.pdf